平成 26 年４月 28 日

各  位

会社名 株式会社エヌ・ティ・ティ・データ・イントラマート
代表者名 代表取締役社長 中 山  義 人

（コード番号：3850 東証マザーズ）

問い合わせ先 取締役 管理本部長

 鈴 木  誠

TEL. 03-5549-2821

当社の親会社 株式会社エヌ・ティ・ティ・データ

代表者名 代表取締役社長 岩 本  敏 男

（コード番号：9613 東証第一部）

当社の親会社 日本電信電話株式会社

代表者名 代表取締役社長 鵜 浦 博 夫

（コード番号：9432 東証第一部）

通期個別業績の前期決算値との差異に関するお知らせ

平成 26 年３月期（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）の通期個別業績の差異について下記の通り

お知らせいたします。

記

１． 通期個別業績の差異

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前期実績（Ａ）

（平成 25 年３月期）

百万円

2,675

百万円

378

百万円

384

百万円

228

円 銭

46.20

実績値（Ｂ）

（平成 26 年３月期）
3,324 245 245 138 27.85

増減額（Ｂ－Ａ） 649 △133 △138 △90 －

増減率（％） 24.3 △35.2 △36.0 △39.7 －

２． 差異の理由

平成 26 年３月期において、昨年度から手がけていた金融系の大型 SI 案件受注等により売上高は増加

したものの、新製品や新サービスに関する売上原価の増加や海外展開・基幹領域への深耕に伴う推進費

用が増加した事により利益は前期比で減少となりました。

以   上